
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000525 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2019 SRP.

• RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2019 SRP.

• LEI MUNICIPAL Nº 1.158 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019 - REPUBLICAÇÃO.
LEI MUNICIPAL Nº 1.159 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
LEI MUNICIPAL Nº 1.160 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
LEI MUNICIPAL Nº 1.161 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 148E716B0FED7623936629976A5AB598



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000525 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 Ano 3

Pregão Eletrônico

 
 
 
 

            Setor	de	Contratos	e	Licitações	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                 A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o 
resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 025/2019 SRP, Menor Preço POR LOTE, 
tendo como objetivo contratação de empresa, visando à futura e eventual aquisição de materiais hospitalares e 
odontológicos, para atender aos programas de saúde da família e saúde bucal do município, conforme solicitação 
da Secretaria Municipal de Saúde, através do Sistema de Registro de Preço.  
 
                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando a empresa 
vencedora do certame, pois apresentou as menores propostas e toda a documentação exigida pelo Edital de 
Preção:  

 

LOTES EMPRESAS PROPOSTA 
VENCEDORA 

1 S DANTAS COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 
31.742.121/0001-32. R$ 279.000,00 

2 S DANTAS COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 
31.742.121/0001-32. R$ 201.900,00 

3 S DANTAS COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 
31.742.121/0001-32. R$ 41.000,00 

4 S DANTAS COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 
31.742.121/0001-32. R$ 64.000,00 

5 MR COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ: 
17.720.941/0001-00. R$ 25.000,00 

6 VDA DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA ME, CNPJ: 07.747.168/0001-04 R$ 49.000,00 

7 MR COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ: 
17.720.941/0001-00. R$ 20.958,50 

8 S DANTAS COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 
31.742.121/0001-32. R$ 600.869,30 

9 MR COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ: 
17.720.941/0001-00. R$ 41.000,00 

10 S DANTAS COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 
31.742.121/0001-32. R$ 315.000,00 

11 S DANTAS COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 
31.742.121/0001-32. R$ 197.000,00 

12 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP,  
CNPJ: 26.240.632/0001-16. R$ 27.999,00 

 
 
Ibirataia – BA, 11 de setembro de 2019. 
_______________________________ 
          Edson Levi Ramos Meira 
           Pregoeiro Municipal 

 
 

 
 
 

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6AB9F8B3C7BC3E59A41673CE146645C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000525 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000525 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 Ano 3

Pregão Eletrônico

 
 
 
 

            Setor	de	Contratos	e	Licitações	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                 A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público 
o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 026/2019 SRP, Menor Preço 
POR ITEM, tendo como objetivo a contratação de empresa objetivando à futura e eventual aquisição de 
brinquedos infantis, confeccionados a base de eucalipto tratado, para serem instalados em parques e 
praças do município de Ibirataia/BA, através do Sistema de Registro de Preços.  
 
                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando as 
empresas vencedoras do certame, pois apresentou as menores propostas e toda a documentação exigida 
pelo Edital de Preção:  

 
ITEM EMPRESAS PROPOSTA 

VENCEDORA 
1 MARIO HENRIQUE DURANTE COLOMBI ME, CNPJ: 12.400.983/0001-32 R$ 41.000,00 
2 MARIO HENRIQUE DURANTE COLOMBI ME, CNPJ: 12.400.983/0001-32 R$ 5.850,00 
3 MARIO HENRIQUE DURANTE COLOMBI ME, CNPJ: 12.400.983/0001-32 R$ 4.350,00 
4 R SENA DOCIO MATRIAS DE CONTRUÇÃO, CNPJ: 18.215.360/0001-76 R$ 7.700,00 
5 MARIO HENRIQUE DURANTE COLOMBI ME, CNPJ: 12.400.983/0001-32 R$ 12.800,00 

 
 
Ibirataia – BA, 11 de novembro de 2019. 
_______________________________ 
          Edson Levi Ramos Meira 
           Pregoeiro Municipal 

 
 

 
 
 

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FFC6329466B2AED52A41FD7F2CE7DB5A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000525 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000525 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 Ano 3

Lei

-

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 148E716B0FED7623936629976A5AB598



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000525 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 Ano 3

-

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 148E716B0FED7623936629976A5AB598



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000525 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 Ano 3

-

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 148E716B0FED7623936629976A5AB598



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000525 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 Ano 3

-

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 148E716B0FED7623936629976A5AB598


		2019-12-04T16:44:37-0300




